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صعود نارنجي
هلند با ارائه فوتبالي با برنامه، آمريكا را شكست داد و به عنوان اولين تيم راهي يك چهارم شد

لهستان سنگالفرانسه انگلیس

 یک راست
در 

یک چهارم
هلند با درخشش دفاع راستش 
خیلی راحت راهی مرحله بعد 
شد تا غیبت در دوره گذشته را 

به نوعی جبران کرده باشد
نمایش تیم ملی هلند در برابر آمریکا در اولین 
مسابقه حذفی جام جهانی، درخشان بود. این 
تیم با شناخت بســیار دقیقی از حریف وارد 
زمین شد و خیلی زود برتری اش را به حریف 
تحمیل کرد. هلند بعد از 2 برد و یک تســاوی 
وارد این مرحله شده بود. با این حال واضح به 
نظر می رسید که فان خال اصلا از تیمش راضی 
نیست. در مقابل، آمریکایی  ها با روحیه نسبتا 
خوبی بــه این مرحله رســیده بودند و انتظار 
داشــتند نمایش خوبی مقابــل هلند به اجرا 
بگذارند. هلند بازی را با همان ترکیب آشنای 
همیشگی اش در این جام شروع کرد. فان خال 
تصمیم گرفته بود به همان ترکیب بازی بدهد. 
برهالتر اما در هر بازی، معمــولا تغییری در 
خط حمله به وجود مــی آورد. او که جام را با 
فریرا در خط حمله شــروع کرده بود، در چند 
بازی گذشته سارجنت را در این بخش از زمین 
قرار داد اما در این بازی دوباره به ســراغ فریرا 
برگشت و باز هم این بازیکن را در نوک حمله 
به بازی گرفت. تغییری که البته در نهایت به 

سود تیم ملی آمریکا تمام نشد. 
    در نیمــه اول مســابقه، هلنــد برتــری 
محسوســی نســبت به حریف داشــت. آنها 
برنامه مشخصی برای رســیدن به دروازه تیم 
ملی آمریکا داشتند. هلند با نفوذهای مدافع 
کناری اش از سمت راســت خودش و سمت 
چپ خط دفاعــی حریف، به ایــن تیم ضربه 
می زد و آمریکا را به دردسر می انداخت. هلند 
در یک نیمه، 3 بار از این ســمت 3 بار به طرف 
دروازه حریف حمله برد و 3 موقعیت بســیار 
جدی ســاخت. جالب اینکه 2 موقعیت از این 
3 موقعیت نیز به تور دروازه چسبیدند. اولین بار 
این دیپای بود که دروازه آمریــکا را باز کرد. 
ممفیس با این گل، چهل و سومین گل ملی اش 
را زد و از این حیث، تبدیــل به دومین گلزن 
برتر تاریخ تیم ملی هلند شد. قبل از این او با 
کلاوس یان هونتلار برابــر بود. ممفیس حالا 
7 گل با رکورد بهترین گلزن تاریخ لیگ هلند 
یعنی رابین فن پرسی فاصله دارد. جالب اینکه 
این گل هلندی  ها با 20 پــاس متوالی به ثمر 
رسید. از ســال 1966 به بعد دیگر هلندی ها 
هرگز در یک بازی جام جهانی 20 پاس به هم 
نداده بودند. دقایقی بعد، هلند ضربه بزرگ تری 
را نیز به حریف وارد کــرد. این تیم روی یک 
حرکت مشــابه دیگر و با یک پــاس کات بک 
دقیق دیگر، توپ را از خط دروازه حریف عبور 
داد تا خیلــی زود آمریکا را به مــرز ناامیدی 
برساند. این گل در حقیقت خیلی زود هلند را 

به مرحله بعدی تورنمنت رساند. 
    بین 2نیمه، فان خال 2 بازیکن اش را تغییر 
داد تا بار هجومی تیمش کم نشود. به صورت 
همزمان، سرمربی تیم ملی آمریکا نیز بالاخره 
رضایت داد تا در ترکیب اصلی تیم اش از جیو 
رینا استفاده کند؛ بازیکنی که در طول جام به 
نیمکت دوخته شــده بود. جیو بین 2نیمه به 
زمین آمد تا به کمــک انگیزه ای که دارد، تیم 
را به جلو ببرد. با این حال باز هم هلند صاحب 
توپ و زمین بود و اتفاقا توانست موقعیت  های 
زیــادی روی دروازه بــه وجود بیــاورد. اگر 
سیوهای درخشان ترنر نبود، آمریکا در معرض 
گلباران شدن قرار می گرفت. با این حال این 
آمریکایی ها بودند که گل اول شــان را به ثمر 
رساندند. رایت روی پاس پولیشیپچ توپ را از 
خط دروازه عبور داد. گلی که تصادف و اتفاق 
نیز در آن نقش داشت. آمریکا بعد از زدن این 
گل، 15 دقیقه فرصت داشت تا به بازی برگردد 
و همه چیز را مساوی کند. با این حال این تیم 
ملی هلند بود که خیلی زود به گل سوم رسید. 
دنزل دامفرایز توپ را از خط دروازه عبور داد تا 
آخرین بارقه های بازگشت آمریکا به این بازی 
از بین برود. با این گل، آمریکا دیگر شانســی 
برای بازگشت به دست نیاورد. این گل، عملا 
صعود هلند را مســجل کرد تــا تیم فان خال 
توانســته باشــد باز هم در یک هشتم نهایی 
موفق نشــان بدهد. هلند همیشــه روبه روي 
غیراروپایی ها در جام جهانی عالی ظاهر شده 
و این بار هم این کار را تکرار کرده است. حالا 
هلند اولین تیمی اســت کــه در یک چهارم 
نهایی جام حاضر خواهد بود. این یک موفقیت 
برای تیمی است که دوره قبلی، شانس صعود 

به جام را از دست داده بود. 

به استقبال 
دیدار جذاب
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اگر بازی های امروز شگفتی نداشته باشد و فرانسه 
 و انگلیس حذف نشوند باید منتظر بازی جذاب

این دوتیم در یک چهارم نهایی باشیم


